1 CH234手册
USB PD等多快充协议芯片 CH234
中文手册
版本：1D
1、 概述
CH234单芯片集成 USB PD等多种协议，支持 USB PD，BC1.2等快充协议，支持隔离 AC-DC多档恒压
电源管理，支持非隔离 DC-DC电源管理，高集成度，外围精简，集成 VBUS放电功能，并且提供过温、过

ESSOP10 3.9mm 150mil 1.00mm 39mil 带底板的窄距 10脚贴片 CH234S
说明：封装信息图中标注的单位为 mm（毫米）。
9、订货信息
订货型号 CH234SX(X:尾缀)
尾缀 5V 9V 12V 最大功率
A 3A 2A 1.5A 18W
B 3A 3A 2A 27W
C 3A 2.22A 1.67A 20W
D 3A 2.22A / 20W